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DK 7828.060 - C-o6pasHble npodusbHble WKHbI ans TS,

VX SE

[na HenocpeACTBEHHOro MOHTaXka Mexxay BepTuKanbHbiMKu npodunamu wkados TS, SE. [ns
KpenneHnsa mexay ropusoHTanbHbiMu npodunamu TS, SE AONONHUTENBHO HEOBXOAUM
Aepxxatenb C-o6pasHbint npodusnb. C NOMOLLbIO YHUBEPCanbHOW KpenexHown agetanu C-

o6pa3Hb|e I'IpOd)VIﬂbele LLUWHbI MOXXHO KPEnnTb Kak Ha BHYTPE€HHEM, TaK 1 Ha BHELLHEM YPOBHE

pambl TS 8.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
MoBepxXHOCTb
KomMnnekT noctaBku
OnuHa

Moaxoont pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

E-Number Sweden
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DK 7828.060

[na HenocpeaCTBEHHOO MOHTa)ka Mexxay BepTukasbHbIMuU
npodunamu wkados TS, SE. [1ns KpenneHma mexay
ropu3oHTanbHbiMu Npodunamu TS, SE 4ONOAHUTENBHO
HeobxoauMm aepxatenb C-06pasHbiin npodunb. C NOMOLLbIO
yHMBepCcasbHOWM KpenexHow aetann C-obpasHble NpoduiibHble
LWWHBbI MOXHO KPENUTb KaK Ha BHYTPEHHEM, TaK U Ha BHELLHEM
YpOBHe pambl TS 8.

JlnctoBas ctanb
OumnHKoBaHHas

BKn. KpenexHbIn MaTepuan
498 mm

Tun kopniyca: TS
SE

WunpuHa: = 600 MM
Mny6uHa: = 600 Mm

4 wr.

1.736

1.98

73269098
4028177235052

E7239810



DyHKUMNK

ETIMO9 EC000386

ECLASS 8.0 27400501
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