

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7828.060

С-образные профильные шины

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7828.060 - С-образные профильные шины для TS, VX SE

Для непосредственного монтажа между вертикальными профилями шкафов TS, SE. Для крепления между горизонтальными профилями TS, SE дополнительно необходим держатель С-образный профиль. С помощью универсальной крепежной детали С-образные профильные шины можно крепить как на внутреннем, так и на внешнем уровне рамы TS 8.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7828.060
Описание продукта	Для непосредственного монтажа между вертикальными профилями шкафов TS, SE. Для крепления между горизонтальными профилями TS, SE дополнительно необходим держатель С-образный профиль. С помощью универсальной крепежной детали С-образные профильные шины можно крепить как на внутреннем, так и на внешнем уровне рамы TS 8.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Длина	498 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS SE Ширина: = 600 мм Глубина: = 600 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1.736
Gross weight	1.98
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177235052
E-Number Sweden	E7239810

ФУНКЦИИ

ETIM 9

EC000386

ECLASS 8.0

27400501